ПРОТОКОЛ

приема заявок на участие в открытом аукционе

 «23» июля  2020 года                                                                 р.п. Романовка

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Хохлова Л.Н. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района;

Члены комиссии:

Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

           Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;

Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;

Телкова Е.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:

Хохлова Л.Н. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района;

Члены комиссии:
Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

           Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;

Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;

Телкова Е.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

  Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка, находящегося в государственной собственности, расположенного  по адресу: Саратовская область, Романовский район,  Мордовокарайское муниципальное образование, кадастровый № 64:29:160201:111, площадью 735100  кв.м, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.

     Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

         Начальная цена- 809000 (восемьсот девять  тысяч) рублей 00 копеек.

         Задаток- 161800 (сто шестьдесят одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона - 24270 (двадцать четыре тысячи двести семьдесят) рублей  00 копеек.
 Было подано 2 заявки:
Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Терешина Алевтина Алексеевна;

    Маскалев Роман Александрович.

	№ п/п
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Сумма задатка, дата внесения задатка

	1
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Терешина Алевтина Алексеевна
	14 час.40 мин.

30.06.2020 года
	161800 рублей 00 копеек
30.06.2020 года

	2
	Маскалев Роман Александрович
	10 час. 45 мин.

22.07.2020 года
	161800 рублей 00 копеек

21.07.2020 года

       Заявлений об отзыве заявок не поступало.

       Отказа в приеме заявок не было.

        Решили:
Представленные заявителями индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства Терешиной Алевтиной Алексеевной, Маскалевым Романом Александровичем заявки и документы на участие в аукционе соответствуют требованиям, объявленным в информационном сообщении, внесенные ими задатки для участия в аукционе поступили на счет организатора торгов в соответствующем размере и в установленный срок.

   Решили:

          Признать участниками аукциона и  допустить к  участию в  аукционе:

 ИП главу КФХ  Терешину Алевтину Алексеевну;

 Маскалева Романа Александровича.

Председатель комиссии:                                                                  Д.Б. Булдыгин
Заместитель председателя комиссии:                                   Л.Н. Хохлова
Секретарь комиссии:                                                                        Н.Н. Синдеева

Члены комиссии:
             Н.А. Рогова
Е.А. Телкова
Т.Ю. Сапрыкина
Г.А. Шамина